1

令和元年 6月 20 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 井藤秀雄

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

海外連結子会社の合併に関するお知らせ

当社は、令和元年 6 月 20 日開催の取締役会において、海外の当社連結子会社である

NISSEY CAMBODIA CO.,LTD.と NISSEY CAMBODIA METAL CO.,LTD.を合併することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

  ガバナンスおよびマネジメント効率を強化し、経営資源を効率的に活用することによ

り、事業の採算性の向上と事業基盤の強化を図るものであります。

２．合併の内容

 ① 合併の日程

  ・合併決議取締役会（当社）     令和元年 6月 20 日

  ・合併決議取締役会（合併当事会社） 令和元年 7月 10 日（予定）

  ・合併承認株主総会（合併当事会社） 令和元年 7月 22 日（予定）

  ・合併効力発生日          令和元年 10 月 1 日（予定）

 ② 合併の方式

   NISSEY CAMBODIA CO.,LTD.を存続会社とする吸収合併方式であり、NISSEY

CAMBODIA METAL CO.,LTD.は合併により消滅いたします。

 ③ 合併比率及び合併交付金

   本合併は、当社の連結子会社間の合併であるため、この合併による新株の発行、

資本金の増加及び合併交付金の支払いはありません。

３．合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

商号 NISSEY CAMBODIA CO.,LTD. NISSEY CAMBODIA METAL CO.,LTD.

本店所在地
カンボジア王国スバイリエン州
バベット市

カンボジア王国スバイリエン州
バベット市

代表者の
役職・氏名

代表取締役  岡林 博 代表取締役  岡林 博

事業内容
時計バンド及び時計外装部品等
の製造

時計バンド及び時計外装部品等
の製造

2

資本金 555 千 600US ドル（100％子会社） 818 千 US ドル（100％子会社）

設立年月日 平成 25 年 5 月 平成 28 年 10 月

大株主
（持株比率）

日本精密株式会社（100％） 日本精密株式会社（100％）

４．合併後の状況

商号 NISSEY CAMBODIA CO.,LTD.

本店所在地 カンボジア王国スバイリエン州バベット市

代表者の役職・氏名 代表取締役  岡林 博

事業内容 時計バンド及び時計外装部品等の製造

資本金 555 千 600US ドル（100％子会社）

大株主（持株比率） 日本精密株式会社（100％）

５．今後の見通し

  本合併は、当社の連結子会社同士の合併であるため、当社グループの連結業績に与

える影響は軽微であります。

以 上